
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/212/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 27 czerwca 2017 r. 

w sprawie: wstępnej  lokalizacji przystanków komunikacyjnych na drodze powiatowej w m. Wąsy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r., 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2016r. poz.1440 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępnie lokalizację dwóch przystanków 

komunikacyjnych przy drodze powiatowej Kałuszyn – Wierzbno w m. Wąsy na wysokości działek: o nr ewid. 

62 położonej na gruntach m. Falbogi i o nr ewid. 89 położonej na gruntach m. Wąsy, gm. Kałuszyn. 

2. Wyznaczenie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych następuje na wniosek mieszkańców m. 

Wąsy. 

3. Wnioskowaną lokalizację przystanków komunikacyjnych wskazano na mapie stanowiącej załącznik do 

niniejszej uchwały. 

4. Uchwała podlega przekazaniu do Zarządcy drogi powiatowej - Zarządu Dróg Powiatowych celem 

uwzględnienia przy ostatecznej lokalizacji przystanków 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kałuszyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Janusz Kazimierz Pełka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lipca 2017 r.

Poz. 5875



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5875


		2017-07-06T11:54:43+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




